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-|1"l|- Ajuntament de Vic

Unitat tramitadora: Unitat Gestié Comptable

i Pressupostaria
AJT/10093/2022
Codi document: GCP161000B

Assumpte: Edicte o Anunci

EDICTE

Codi de verificacid

6T6D4L1F1T6F650VOGUH

Aprovat definitivament I'expedient de modificacié de crédits nim. 5/ROM/2022 del pressupost de la propia Entitat
de l'exercici de 2022, de crédits extraordinaris i suplements de credit i havent estat exposat al public durant el
termini de quinze dies habils sense que s’hagi presentat cap reclamacio ni objeccié de cap mena, es procedeix a
la seva publicacio resumit per capitols i amb I'acumulat de totes les modificacions efectuades durant I'exercici, de
conformitat amb el que disposa Il'article 169 del RDL 2/2004, de 5 de marg, pel qual s’aprova el Text refés de la

Llei reguladora de les hisendes locals.

INGRESSOS

CAPITOL  DENOMINACIO

| Impostos directes

I Impostos indirectes

1] Taxes i altres ingressos

v Transferéncies corrents
\% Ingressos patrimonials
\ii Vendes inversions reals
VIl Transferéncies de capital
VI Actius financers

IX Passius financers

TOTAL INGRESSOS

DESPESES
CAPITOL  DENOMINACIO
| Despeses de personal
I Despeses béns corrents i serveis
1 Despeses financeres
v Transferéncies Corrents
Vv Fons de contingéncia
VI Inversions reals
VIl Transferéncies de capital
VIl Actius financers
IX Passius financers

TOTAL DESPESES

Firmat electronicament per:
La secretaria

Maria Pilar Lobera Calvo
06-09-2022 14:27
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TOTAL
PRESSUPOSTAT

20.999.720,00
1.200.000,00
11.099.493,38
16.203.685,00
209.006,00
1.000.000,00
2.216.707,00
0,00
4.755.191,62
57.683.803,00

TOTAL
PRESSUPOSTAT

16.485.000,00
25.907.793,00
90.006,00
3.298.649,00
429.785,00
8.775.012,00
288.500,00
0,00
2.409.058,00
57.683.803,00

MODIFICACIONS

23.809,00
1.756.518,66

172.571,64
14.601.006,53
2.047.311,31
18.601.217,14

MODIFICACIONS

2.062.003,85
2.037.497,14

613.429,39
13.044.988,61

843.298,15

18.601.217,14

CONSIGNACIO
DEFINITIVA

20.999.720,00
1.200.000,00
11.123.302,38
17.960.203,66
209.006,00
1.000.000,00
2.389.278,64
14.601.006,53
6.802.502,93
76.285.020,14

CONSIGNACIO
DEFINITIVA

18.547.003,85
27.945.290,14
90.006,00
3.912.078,39
429.785,00
21.820.000,61
1.131.798,15
0,00
2.409.058,00
76.285.020,14
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